
 

Venkovní reflektorová kamera SwitchBot W2802000 

 

Před použitím zařízení si prosím pozorně přečtěte tuto uživatelskou příručku. 

Specifikace 

• Model: W2802000 

• Barva bílá 

• Materiál: ABS s UV odolnou vrstvou 

• Velikost: 86 × 86 × 83 mm (3,4 × 3,4 × 3,3 palce) 

• Hmotnost: 320 g (11,3 oz.) 

• Napájení: 5V 2A 

• Provozní teplota: -20 ºC až 50 ºC (-4 ºF až 122 ºF) 

• Rozlišení videa: 1080P HD 

• Zorné pole: 110° horizontálně 

• Úložiště: Podporuje microSD kartu ve formátu FAT32 až do 256 GB (není 

součástí dodávky) 

 



• Noční vidění: 7,5 m (24,6 stop) 

• Provozní vlhkost: ≤ 95 % RH 

• Síťová konektivita: 802.11 b/g/n, 2,4 GHz; 

• Bluetooth Low Energy: 4.2 

• Kapacita baterie: 10000 mAh 

• Vzdálenost detekce PIR: 7,5 m (24,6 stop) 

• Úhel detekce PIR: 110° 

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům: IP55 

Příprava 

Budete potřebovat

 

• Smartphone nebo tablet využívající Bluetooth 4.2 nebo novější. 

• Nejnovější verze naší aplikace, kterou lze stáhnout prostřednictvím Apple App 

Store nebo Google Play Store. 

• Účet SwitchBot, můžete se zaregistrovat prostřednictvím naší aplikace nebo se 

přihlásit přímo ke svému účtu, pokud jej již máte. 

Opatření  



1. Vyvarujte se umístění kamery na přímé sluneční světlo.  

2. Ujistěte se, že oblasti s vysokým provozem jsou mimo záběr kamery.

 
3. Neumisťujte do blízkosti zdrojů tepla. 

Začínáme 

Přidání kamery do aplikace SwitchBot Otevřete aplikaci SwitchBot a přihlaste se ke 

svému účtu. Klepněte na „+“ v pravém horním rohu domovské stránky, najděte ikonu 

Outdoor Spotlight Cam a vyberte a poté postupujte podle pokynů pro přidání 

kamery. Plně nabijte kameru

 



Před montáží plně nabijte baterii kamery. Odstraňte gumovou záslepku na zadní 

straně kamery, najděte nabíjecí port Type-C a připojte jej ke zdroji napájení pomocí 

přiloženého USB kabelu.  

Poznámka 

• Použijte adaptér s výstupem 5 V 2 A nebo vyšším. 

• Kontrolka nabíjení baterie bude při nabíjení svítit červeně a po úplném nabití 

bude svítit zeleně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instalace 



Co potřebujete vědět před instalací

 

• Chcete-li zajistit, aby kamera po instalaci fungovala normálně, doporučujeme 

otestovat připojení Wi-Fi v oblasti, do které ji chcete nainstalovat. Umístěte 

kameru do oblasti a poté zkontrolujte kvalitu a plynulost videa prostřednictvím 

aplikace. 

• Dokonalá výška a úhel pro instalaci kamery jsou uvedeny na obrázku níže: 

o Výška: 2,5 m (8,2 stop) nad zemí 

o Úhel: 15° svisle dolů 

• Kameru můžete ponechat připojenou ke zdroji napájení nebo solárnímu 

panelu pomocí kabelu USB. Vyberte prosím vhodné místo instalace na základě 

délky kabelu. Když připojujete kameru k solárnímu panelu, ujistěte se, že 

solární panel umístíte na místo, kam může dopadat přímé sluneční světlo. 

Metoda 1: Instalace pomocí šroubů Co budete potřebovat k instalaci: elektrická 

vrtačka, šroubovák a gumové kladivo. Pro venkovní použití doporučujeme 

nainstalovat kameru pomocí šroubů, abyste zabránili jejímu náhodnému pádu. Beton 

nebo jiné tvrdé povrchy mohou být pro vrtání náročné. Pokud nemáte zkušenosti s 

vrtáním do konkrétního typu zdi, možná budete chtít konzultaci s 

odborníkem. Potvrďte polohu instalace 



•  
• Nalepte zarovnávací nálepku na místo, kde plánujete nainstalovat kameru. 

Vyberte velikost vrtáku a namontujte základnu Před vrtáním si připravte vrták 

správné velikosti. 

 

1. Při montáži na drsnější povrchy, jako je beton nebo cihla: Vyvrtejte otvory 

vrtákem o velikosti 6 mm (15/64'') podle zarovnávací nálepky, zatlučte 

hmoždinky do sádrokartonu do zdi a poté přišroubujte základnu pomocí čtyř 



M3 × 20 mm (#5 × 25/32'') přišroubujte pevně ke stěně. 

 
2. Při montáži na povrchy, jako je dřevo nebo omítka: Vyvrtejte otvory vrtákem o 

velikosti 2,5 mm (7/64'') podle zarovnávací nálepky a poté přišroubujte 

základnu pomocí čtyř M3 × 20 mm (#5 × 25/32'' ) šrouby do zdi. Ujistěte se, že 

je základna pevně namontována. 

Připojte kameru k základně

 

• Připojte kameru k základně. Úhel kamery můžete upravit tak, abyste získali 

požadovaný pohled na základě živého videa zobrazeného v aplikaci. 



Metoda 2: Instalace pomocí lepícího držáku na stěnu

 
Co budete potřebovat k instalaci: čisticí hadřík, šroubovák Lepicí držák na stěnu může 

pevně přilnout pouze na hladké povrchy, jako je sklo, keramické dlaždice, hladký 

povrch dveří a tapety. Před instalací nejprve očistěte povrch. 

• Potvrďte polohu instalace  

o Nalepte lepicí nástěnný držák na zvolené místo, vytlačte plyny mezi 

nástěnným držákem a stěnou a poté zatlačte na 2 minuty, abyste jej 

zajistili. (V chladném počasí můžete použít fén, láhev s horkou vodou 

nebo ohřívač s ventilátorem k zahřátí držáku na lepicí stěnu před jeho 

stisknutím.) 



• Namontujte základnu

 
o Přišroubujte základnu k nástěnnému držáku pomocí čtyř šroubů M3 × 6 

mm (#5 × 1/4''). Ujistěte se, že je základna pevně namontována. 

• Připojte kameru k základně  

o Připojte kamerut k základně. Úhel kamery můžete upravit tak, abyste 

získali požadovaný pohled na základě živého náhledu zobrazeného v 

aplikaci. 



Metoda 3: Upevněte kameru na stojan

Outdoor Spotlight Cam můžete také namontovat na stojan kamery (není součástí 

dodávky). Zarovnejte otvor se závitem ve spodní části kamery se šroubem na stojanu 

a poté kameru otočte, abyste jej utáhli na stojan. Ujistěte se, že je kamera pevně 

namontována, a poté upravte stojan tak, abyste získali požadovaný obraz na základě 

živého náhledu zobrazeného v aplikaci. 

Bezpečná informace 

Pro vaši bezpečnost si před použitím pečlivě přečtěte pokyny. 

• Baterie je vestavěná, proto ji nevyjímejte. 

• Nabijte dobíjecí baterii pomocí standardní a vysoce kvalitní DC 5V nabíječky 

baterií nebo solárního panelu SwitchBot. Nenabíjejte baterii solárními panely 

jiných značek. 

• Nepoužívejte výrobek v extrémních povětrnostních podmínkách (extrémní 

zima nebo horko). Extrémní počasí může způsobit poruchu nebo poškození 

produktu. Provozní teplota je od -20 °C do 50 °C (-4 ℉ do 122 ℉). 

• Udržujte produkt a kabel připojený mimo zdroje tepla, jako jsou topná 

zařízení. Plášť produktu a povlak kabelu se mohou vlivem tepla roztavit, což 

může vést k požáru, úrazu elektrickým proudem nebo jinému poškození. 

• Neumisťujte tento výrobek na přímé sluneční světlo nebo na místa s vysokou 

vlhkostí. V opačném případě se může zvýšit vnitřní teplota produktu a způsobit 

požár nebo jiné poškození. 

• Nepřipojujte ani neodpojujte nabíječku ani neobsluhujte výrobek mokrýma 

rukama. 

• Neumisťujte kabel USB do blízkosti kojenců, mohlo by dojít k udušení. 

• Baterii nenabíjejte, nepoužívejte ani neskladujte v blízkosti zdrojů vznícení, jako 

je oheň nebo topení. 



• Výrobek nepoužívejte v místech, kde se vyskytují olejové skvrny a hmyz. 

• Výrobek nemyjte, nerozebírejte ani neupravujte. 

• Při vysoké montáži výrobek pevně zajistěte, aby nedošlo k poškození nebo 

zranění způsobenému náhodným pádem. 

• Chraňte výrobek před silným sněhem v chladné zimě. Nahromadění sněhu na 

výrobku může způsobit jeho pád a zranění. 

• Příslušenství uchovávejte mimo dosah kojenců a domácích zvířat. Jinak by 

mohly náhodně spolknout malé části příslušenství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LED kontrolka 

 



 

Funkce 

Detekce pohybu Když je detekce pohybu zapnutá, Outdoor Spotlight Cam pořídí 

fotografii a nahraje videoklip všech detekovaných pohybujících se objektů (vyžaduje 

zapnutí nahrávání) a odešle vám upozornění prostřednictvím aplikace (vyžaduje 

zapnutí Povolit upozornění). Outdoor Spotlight Cam Integration Cam se může 

připojit k Amazon Alexa a Google Assistant pro hlasové ovládání.

 

• Po přidání zařízení se ujistěte, že má váš telefon normální síťové připojení. 

• Přejděte v aplikaci na Outdoor Spotlight Cam > Nastavení > Cloudové služby a 

propojte svůj účet SwitchBot se službami třetích stran. 

AI Human/Pet Alerts Tuto funkci můžete zapnout v Outdoor Spotlight Cam > 

Nastavení > Detekce pohybu. Po zapnutí váš Outdoor Spotlight Cam rozliší lidi a 

zvířata a pošle vám upozornění, když je detekuje. Dual Light Night Vision Outdoor 

Spotlight Cam má infračervené i bílé bodové světlo, které pomáhá zajistit jasnější 

noční scénu. Infračervené světlo změní obraz na černobílý, zatímco reflektor pomáhá 

zachovat barevné video. Tento režim můžete nastavit jako Auto, takže když kamera 

zjistí, že je okolí tmavé, automaticky zapne infračervené světlo nebo bodové světlo 

(lze nastavit přes aplikaci), aby byla tmavá scéna jasnější. Demontážní alarm Když je 

zapnutý Dismantling Alarm, Outdoor Spotlight Cam vydá zvuk a upozorní vás 

odesláním upozornění, když bude odstraněna ze základny. Můžete upravit citlivost 

alarmu, abyste zabránili častému falešnému spouštění. Další informace naleznete na 

adrese: https://support.switch-bot.com/hc/en-us/sections/6211963497111 . 

Zapnutí/vypnutí a obnovení továrního nastavení 

Zapnutí/vypnutí 

• Přepnutím vypínače ON/OFF do polohy ON kameru zapnete a do polohy OFF 

ji vypnete. 

Obnovení továrního nastavení 

https://support.switch-bot.com/hc/en-us/sections/6211963497111


• Stiskněte a podržte tlačítko Reset po dobu 3 až 5 sekund, dokud neuslyšíte 

vyzváněcí tón. Nyní byla vaše kamera resetována a je připravena znovu 

nakonfigurovat Wi-Fi. 

Upgrady firmwaru 

Abychom zlepšili uživatelský komfort, budeme pravidelně vydávat aktualizace 

firmwaru, abychom zavedli nové funkce a vyřešili veškeré softwarové závady, které se 

mohou vyskytnout během používání. Jakmile bude k dispozici nová verze firmwaru, 

zašleme na váš účet prostřednictvím naší aplikace oznámení o upgradu. Při upgradu 

firmwaru Wi-Fi se prosím ujistěte, že má váš produkt dostatečnou baterii a normální 

připojení Wi-Fi, a poté postupujte podle pokynů pro aktualizaci. Při upgradu firmwaru 

bluetooth se ujistěte, že je váš smartphone v dosahu, aby nedošlo k rušení, a poté 

postupujte podle pokynů pro aktualizaci. 

Odstraňování problémů 

• Otázka: Jsou upozornění na události příliš častá? 

o A: 1. Neumisťujte na přímé sluneční světlo. 

o 2. Ujistěte se, že oblasti s vysokým provozem jsou mimo záběr kamery. 

o 3. Neumisťujte  do blízkosti zdrojů tepla. 

• Otázka: Nemůžete se připojit k internetu? 

o Odpověď: 1. Ujistěte se, že je kamera připojena k bezdrátové síti 

802.11b/g/n, 2,4 GHz, IPV4. 

o 2. Zkontrolujte, zda je vaše kamera na černé listině vašeho routeru. 

o 3. Zkontrolujte, zda není kamera příliš daleko od routeru. Pokud ano, 

umístěte kameru blíže k routeru, abyste zajistili dobré připojení Wi-Fi. 

• Otázka: Výdrž baterie je krátká? 

o Odpověď: Umístěte kameru na místo, kde snižuje spotřebu energie z 

falešných poplachů způsobených 1) hustým provozem 2) zdroji tepla, 

jako je sluneční světlo nebo vozidla. 



Navštivte prosím naše webové stránky nebo naskenujte QR kód níže pro více 

informací: https://support.switch-bot.com/hc/en-us/sections/6211978254999

 

Zřeknutí se odpovědnosti 

• Tento produkt je navržen tak, aby získal pohled na konkrétní monitorovanou 

oblast. Nemůže zabránit tomu, aby se páchaly zločiny. 

• Nejsme zodpovědní za žádné následné, náhodné, exemplární nebo zvláštní 

škody, včetně jakékoli škody za ztrátu dat nebo ztracených profilů, vyplývající z 

produktu nebo související s produktem. 

• Je třeba pečlivě zvážit práva na soukromí a portréty jakékoli osoby, která byla 

natočena nebo zaznamenána. Neneseme odpovědnost za žádné spory, škody 

nebo škody způsobené použitím obrázku nebo videa zaznamenaného 

produktem. 

• Tento výrobek není vhodným monitorovacím zařízením pro dlouhodobou 

lékařskou péči. Neneseme odpovědnost za žádné nehody, škody nebo zranění 

způsobené používáním produktu. 

Záruka 

Zaručujeme původnímu majiteli produktu, že produkt bude bez vad materiálu a 

zpracování po dobu jednoho roku od data zakoupení. Upozorňujeme, že tato 

omezená záruka se nevztahuje na: 

1. Produkty předložené po původní jednoleté omezené záruční době. 

2. Produkty, na kterých byly provedeny pokusy o opravy nebo úpravy. 

3. Produkty vystavené pádům, extrémním teplotám, vodě nebo jiným provozním 

podmínkám mimo specifikace produktu. 

4. Škody způsobené přírodními katastrofami (mimo jiné včetně blesku, záplav, 

tornáda, zemětřesení nebo hurikánu atd.). 

https://support.switch-bot.com/hc/en-us/sections/6211978254999
https://support.switch-bot.com/hc/en-us/sections/6211978254999


5. Poškození v důsledku nesprávného použití, zneužití, nedbalosti nebo nehody 

(např. požár). 

6. Jiné škody, které nelze přičíst vadám ve výrobě materiálů produktu. 

7. Produkty zakoupené od neautorizovaných prodejců. 

8. Spotřební díly (včetně, ale bez omezení na baterie). 

9. Přirozené opotřebení výrobku. 

Kontaktujte podporu 

• Nastavení a odstraňování problémů: support.switch-bot.com 

• E-mail podpory: support@wondertechlabs.com 

Zpětná vazba Pokud máte nějaké obavy nebo problémy při používání našich 

produktů, zašlete nám zpětnou vazbu prostřednictvím naší aplikace prostřednictvím 

stránky Profil > Zpětná vazba. 

Varování CE/UKCA 

Aby byly splněny požadavky na vystavení vysokofrekvenčnímu záření, musí být mezi 

tělem uživatele a zařízením, včetně antény, zachována minimální vzdálenost 20 

cm. Používejte pouze dodanou nebo schválenou anténu. Toto zařízení je v souladu se 

základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU. Byly 

provedeny všechny nezbytné sady rádiových testů. CE DOC tímto, Woan Technology 

(Shenzhen) Co., Ltd. prohlašuje, že rádiové zařízení typu W2802000 je v souladu se 

směrnicí 2014/53/EU. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující 

internetové adrese: support.switch-bot.com UKCA DOC Tímto společnost Woan 

Technology (Shenzhen) Co., Ltd. prohlašuje, že rádiové zařízení typu W2802000 je ve 

shodě s UK Předpisy pro rádiová zařízení (SI 2017/1206). Úplné znění britského 

prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese: support.switch-

bot.com Tento produkt lze používat v členských státech EU a Spojeném království. 

• Výrobce: Woan Technology (Shenzhen) Co., Ltd. 

• Adresa: Pokoj 1101, Qiancheng Commercial Center, No. 5 Haicheng Road, 

Mabu Community, Xixiang 

• Subdistrict, Bao'an District, Shenzhen, Guangdong, PRChina, 518100 

• Jméno dovozce do EU: Amazon Services Europe 

• Adresa dovozce: 38 Avenue John F Kennedy, L-1855 Luxembourg 

Provozní frekvence 

• Wi-Fi: 2412 MHz až 2462 MHz 

• BLE: 2402 MHz až 2480 MHz 

• Provozní teplota: -20 ℃ až 50 ℃ 

http://support.switch-bot.com/
mailto:support@wondertechlabs.com
http://support.switch-bot.com/
http://support.switch-bot.com/
http://support.switch-bot.com/


PROHLÁŠENÍ FCC 

Toto zařízení vyhovuje části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma 

podmínkám: 

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení. 

2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně rušení, které může 

způsobit nežádoucí provoz. 

POZNÁMKA: Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro 

digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby 

poskytovaly přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při domácí instalaci. Toto 

zařízení generuje použití a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, a pokud není 

nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení 

rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při konkrétní instalaci k rušení 

nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rádiového nebo televizního 

příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se 

pokusil napravit rušení jedním nebo více z následujících opatření: 

• Přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu. 

• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem. 

• Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je připojen 

přijímač. 

• Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/TV technika. 

POZNÁMKA: Výrobce není odpovědný za jakékoli rušení rádia nebo televize 

způsobené neoprávněnými úpravami tohoto zařízení. Takové úpravy by mohly zrušit 

oprávnění uživatele provozovat zařízení. Prohlášení FCC o vystavení radiaci Toto 

zařízení vyhovuje limitům FCC pro vystavení radiaci stanoveným pro nekontrolované 

prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno s minimální 

vzdáleností 20 cm mezi radiátorem a vaším tělem. Varování IC Toto zařízení obsahuje 

licencované vysílače/přijímače, které jsou v souladu s kanadskými bezlicenčními 

RSS(s) Innovation, Science and Economic Development. Provoz podléhá následujícím 

dvěma podmínkám: 

1. Toto zařízení nesmí způsobovat rušení. 

2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může 

způsobit nežádoucí provoz zařízení. 

Prohlášení o vystavení IC záření Toto zařízení splňuje limity vystavení IC záření 

stanovené pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení musí být nainstalováno a 

provozováno alespoň 20 cm od radiátoru nebo vašeho těla. www.switch-

bot.com V1.2-2207 

http://www.switch-bot.com/
http://www.switch-bot.com/

